別記様式第1号
年　　　月　　　日
　白川村長　　　　　　　　　　様
届出者　住所(所在地)
氏名(名称及び代表者氏名)　印
大規模行為等における行為の届出書
　白川村景観条例第9条の規定により、次のとおり届け出ます。
	行為地
	　白川村

	行為の予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	行為の種別
	宅地の造成、土石の採集、車道の開設、森林・木竹の伐採、その他

	行為の目的

	行為の内容

	宅地の造成
	面積

	土石の採集
	面積

	採取量

	車道の開設
	延長

	幅員

	森林・木竹の伐採
	面積

	規模(量)

	種類

	その他

PAGE